ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Số:         /UBND-VP

V/v báo cáo đánh giá tổng kết quy

hoạch tổng thể phát triển KT-XH

huyện; Quy hoạch ngành, lĩnh vực

giai đoạn 2011-2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày       tháng       năm 2020

    Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Công văn số 1664/UBND-TH ngày 14/8/2020 của UBND tỉnh Lai

Châu về việc triển khai thực hiện chỉ thị số 30/CT-TTg ngày 27/7/2020 của Thủ

tướng Chính phủ;

Để tổng hợp báo cáo theo yêu cầu của UBND tỉnh, Đồng chí Chủ tịch

UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Giao các cơ quan, ban, ngành huyện và UBND các xã, thị trấn rà soát,

tổng hợp kết quả thực hiện để xây dựng Báo cáo đánh giá tình hình thực hiện kế

hoạch phát triển kinh tế - xã hội giai đoạn 2011-2020; đề xuất các chương trình

dự án giai đoạn 2021-2030; tầm nhìn đến năm 2050.

(Có dự thảo Báo cáo và hệ thống biểu mẫu kèm theo)

2. Giao phòng Tài chính - Kế hoạch chủ trì, hướng dẫn xây dựng và tổng

hợp Báo cáo đánh giá tình hình thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội

giai đoạn 2011-2020; đề xuất các chương trình dự án giai đoạn 2021-2030; tầm

nhìn đến năm 2050 của huyện.

3. Các cơ quan, ban, ngành huyện, UBND các xã, thị trấn xây dựng báo

cáo gửi UBND huyện (qua phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tổng hợp)

trướcngày 01/9/2020.

Căn cứ nội dung Công văn này, yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị;

Chủ tịch UBND các xã, thị trấn nghiêm túc triển khai thực hiện đảm bảo chất

lượng và tiến độ xây dựng báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Việt Hoàng

		2020-08-19T14:04:19+0700

		2020-08-20T09:44:24+0700

		2020-08-20T09:44:24+0700

		2020-08-20T09:44:24+0700

		2020-08-20T09:44:24+0700